Крычаусю раснны
Савет дэиутатау

Кричевский районный
Совет депу татов

Чырвонабудсю сельск!
Савет дэпутатау

Крычаускага раёна
дваццаць восьмага сю тання

Краснобудский сельский
Совет депутатов

Кричевского района
двадцать восьмого созыва

РАШЭНИЕ РЕШЕНИЕ

29 марта 2019 г. № 6-3

агрогородок.К расная буда

Об утверждении отчета
об исполнении сельского
бюджета за 2018 год

Краснобудский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении сельского бюджета за 2018 год
по доходам в сумме 106675,72 рублей и по расходам в сумме 105134,65
рублей согласно приложению.

/
//

П редседател ь с ел ьс ко го
Совета депутатов Геращенко Г.М.

Приложение
к решению Краснобудского сельского
Совета депутатов
29.03.2019 №6-3

Отчет
об исполнении сельского бюджета

зублей

Д оходы

Г
р

уп
п

а

П
од

гр
уп

п
а

В
и

д

Р
аз

де
л

П
од

р
аз

де
л

У тверж ден о
по бю дж ету

У точ н ен о  в
соотв етств и и  с

зак он одател ь н ы м и
д ок ум ен там и

И сп олн ено

ВСЕГО 0 0 0 00 00 106285.00 106285.00 106675.72

НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 0 0 00 00 84002.00 84002.00 84390.18

НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ 1 1 0 00 00 73299.00 73299.00 73684.20

Налоги на доходы, уплачиваемые
физическими лицами

1 1 1 00 00 73299.00 73299.00 73684.20

Подоходный налог с физических лиц 1 1 1 01 01 69979.00 69979.00 70362.11

Подоходный налог с физических лиц,
исчисленный с доходов, полученных от
осуществления предпринимательской
деятельности

1 1 1 01 02 1086.00 1086.00 1086.89

Подоходный налог с физических лиц в
виде выигрышей, полученный от
организаций, осуществляющих
деятельность в сфере игорного бизнеса

1 1 1 01 03 1402.00 1402.00 1402.99

Подоходный налог, исчисленный с
доходов в виде процентов, полученных по
банковскому вкладу (депозиту), по
денежным средствам, находящихся на
текущем (расчетном) банковском счете

1 1 1 01 04 832.00 832.00 832.21

НАЛОГИ НА СОБСТВЕННОСТЬ 1 3 0 00 00 10456.00 10456.00 10456.26

Налоги на недвижимое имущество 1 3 1 00 00 4597.00 4597.00 4597.07

Земельный налог 1 3 1 08 00 4597.00 4597.00 4597.07

Налоги на остаточную стоимость
имущества

1 3 2 00 00 5859.00 5859.00 5859.19

Налог на недвижимость 1 3 2 09 00 5859.00 5859.00 5859.19

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ,
УСЛУГИ)

1 4 0 00 00 47.00 47.00 49.00

Сборы за пользование товарами
(разрешения на их использование),
осуществление деятельности

1 4 4 00 00 47.00 47.00 49.00

Сборы за осуществление деятельности 1 4 4 19 01 23.00 23.00 24.50

ДРУГИЕ НАЛОГИ, СБОРЫ (ПОШ ЛИНЫ)
И ДРУГИЕ НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

1 6 0 00 00 200.00 200.00 200.72

Другие налоги, сборы (пошлины) и другие
налоговые доходы

1 6 1 00 00 200.00 200.00 200.72

Государственная пошлина 1 6 1 30 00 200.00 200.00 200.72

Сбор за осуществление деятельности по
оказанию услуг в сфере агроэкотуризма

1 4 4 19 03 24.00 24.00 24.50

НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 3 0 0 00 00 632.00 632.00 634.54

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩ ЕГОСЯ В
ГОСУДАРСТВЕННОЙ
СОБСТВЕННОСТИ

3 1 0 00 00 22.00 22.00 22.83

Доходы от размещения денежных средств
бюджетов

3 1 1 00 00 22.00 22.00 22.83

Проценты за пользование денежными
средствами бюджетов 3 1 1 38 00 22.00 22.00 22.83

Проценты, уплачиваемые банками за
пользование денежными средствами
республиканского и местных бюджетов

3 1 1 38 01 22.00 22.00 22.83

ДОХОДЫ ОТ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ
ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОДЫ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

3 2 0 00 00 526.00 526.00 527.04

Доходы от сдачи в аренду имущества,
находящегося в государственной
собственности

3 2 1 00 00 60.00 60.00 60.66

Доходы от сдачи в аренду земельных
участков 3 2 1 40 00 60.00 60.00 60.66
Арендная плата за пользование

земельными участками 3 2 1 40 01 60.00 60.00 60.66
Доходы от осуществления приносящей

доходы деятельности и компенсации затрат
государства

3 2 3 00 00 466.00 466.00 466.38

Компенсации расходов государства 3 2 3 46 00 466.00 466.00 466.38
Доходы, поступающие в возмещение

расходов по коммунальным услугам, связи,
другим услугам, содержанию,
эксплуатации, капитальному и текущему
ремонту зданий, сооружений и помещений,
сдаваемых в аренду и

3 2 3 46 08 466.00 466.00 466.38

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 3 4 0 00 00 84.00 84.00 84.67
Возврат средств, полученных и не

использованных организациями в прошлом
году

3 4 1 55 02 5.00 5.00 5.52

Иные неналоговые доходы 3 4 1 55 20 79.00 79.00 79.15
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 4 0 0 00 00 . 21651.00 21651.00 21651.00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ

ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮ ДЖЕТНОЙ
СИСТЕМЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

4 3 0 00 00 21651.00 21651.00 21651.00

Текущие безвозмездные поступления от
других бюджетов бюджетной системы
Республики Беларусь

4 3 1 00 00 21651.00 21651.00 21651.00

Дотации 4 3 1 60 00 10104.00 10104.00 10104.00
Иные межбюджетные трансферты 4 3 1 62 00 11547.00 | 11547.00 11547.00

Расходы
Утвержде

но по
бюджету

Уточнено в
соответствии с

законодательными
документами

Исполнено

ВСЕГО РАСХОДОВ 105655.55 105655.55 105134.65

ОБЩ ЕГОСУДАРСТВЕННЫ Е РАСХОДЫ 70404,50 . 70404,50 70150,86
Органы местного управления и
самоуправления 69795,00 69795,00 69660,20

Другая общегосударственная деятельность 230.00 230.00 111.16

Межбюджетные трансферты 379.50 379.50 379.50
Ж ИЛИ Щ НО-КОМ М УНАЛЬНЫ Е УСЛУГИ И

Ж ИЛИЩ НОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 35251.05 35251.05 34983.79

Благоустройство населенных пунктов 35251.05 35251.05 34983.79

Превышение доходов над расходами -1541,07

ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
Внутреннее финансирование -1541,07

Изменение остатков средств бюджета -1541,07